О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2015 года № 548
ПРЕСС-РЕЛИЗ
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 17 июля 2015 года № 548

Перечень утративших силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 24 апреля 2006 года № Постановление
316 «Об утверждении Правил внесения работодателем в банки страны трудоустройства
гарантийного взноса и его размера» (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 14, ст.
1 3 7 ) .
      2.  Правительства Республики Казахстан от 22 октября 2007 года № Постановление
978 «О внесении дополнений и изменений в некоторые решения Правительства
Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 40, ст. 458).
      3.  пункта 1 постановления Правительства Республики Казахстан от 30 Подпункт 2)
сентября 2009 года № 1486 «О внесении изменений и дополнений в постановления
Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 и 24 апреля 2006
года № 316» (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 40, ст. 392).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан